▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
刻度盘・刻度标签切割➡ P.xxxx
Scale Sticker Vertical Type
FSS-V 刻度条（纵向）
可对应，费用另计
 L
 11
90
80
70
60
50
40
30
20
10
100
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
0
L1
：刻
度
长
FSS-V-T
零点下方 零点上方
FSS-V-B
FSS-V-T-BK FSS-V-B-BK
40
40
30
20
10
0
10
20
30
50
50
中央分配
FSS-V-C
FSS-V-C-BK
厚度：约0.3mm
●● FSS-V（背景色：银色）的0和50的倍数为红色。
●● FSS-V-BK（背景色：黑）的数字全部为银色。
FSS-100V-T-BK
FSS-100V-T
●● 型号指定
FSS-200V-T-BK
◀1
●● 相关产品
备有便于读取刻度的定点镜 FLE 。
➡ P.xxxx
[ FSS-V ] 背景色 ：银色　 [ FSS-V-BK ] 背景色 ：黑
型号◀1  L1 L 质量（g）
FSS-100V-T 100 108 0.5
FSS-200V-T 200 208 1
FSS-300V-T 300 308 1.5
FSS-500V-T 500 508 2.5
FSS-100V-B 100 108 0.5
FSS-200V-B 200 208 1
FSS-300V-B 300 308 1.5
FSS-500V-B 500 508 2.5
FSS-100V-C 100 108 0.5
FSS-200V-C 200 208 1
FSS-300V-C 300 308 1.5
FSS-500V-C 500 508 2.5
FSS-100V-T-BK 100 108 0.5
FSS-200V-T-BK 200 208 1
FSS-300V-T-BK 300 308 1.5
FSS-500V-T-BK 500 508 2.5
FSS-100V-B-BK 100 108 0.5
FSS-200V-B-BK 200 208 1
FSS-300V-B-BK 300 308 1.5
FSS-500V-B-BK 500 508 2.5
FSS-100V-C-BK 100 108 0.5
FSS-200V-C-BK 200 208 1
FSS-300V-C-BK 300 308 1.5
FSS-500V-C-BK 500 508 2.5
单位：mm
●● 标签型纵向刻度。请粘贴在机械、装置等处进行使用。
●● 100、200、300、500mm的刻度长度已实现标准化。
●● 由柔软的聚酯制成。可粘贴在支柱、轴等的曲面上或切割成
任意长度而使用。
●● 角部采用倒角。不易剥落。
●● 刻度类型有3种。可根据型号的符号进行选择。
符号 刻度
T 零点下方
B 零点上方
C 中央分配
●● 分为2种颜色。可根据型号的末尾符号进行选择。
末尾符号 背景色 刻度、数字
无 银色 红、黑
BK 黑 银色
●● 材质、表面处理
FSS-V
主体
聚酯
铝蒸镀
RoHS
●● FSS-V 刻度条的刻度请作为大致参考使用。
●● 请将粘贴面的油污、异物等擦拭干净后再粘贴。
使用注意事项